
SVEUČILIŠTE JURJA DOBRILE U PULI 

Zagrebačka 30, 52100 Pula  

OIB: 61738073226 

 

 

 

Na temelju članka 28. stavka 2. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/2016) i članaka 5., 6. i 7.  Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, 

prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (NN 101/2017) Sveučilište Jurja Dobrile u Puli, objavljuje 

 

 

 

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA 

 

 
                   

R. 

br. 

Predmet nabave,  CPV 

 

 

Broj objave i evidencijski 

broj nabave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

javne nabave 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora o 

javnoj nabavi 

bez/s 

 PDV-om i 

iznos pdv-a 

(u kn) 

Datum 

sklapanja 

ugovora 

o javnoj 

nabavi 

Rok na koji 

je sklopljen 

ugovor o 

javnoj nabavi 

 

Naziv i OIB ponuditelja 

 s kojim je sklopljen  

ugovor o javnoj nabavi 

 

Konačni 

datum 

izvršenja 

ugovora 

Konačni 

ukupni iznos 

plaćen na 

temelju 

ugovora o 

javnoj nabavi 

s PDV-om 

 (u kn) 

1. Nabava osobnih računala 
2015/S 003-0011618 

Ev. broj nabave: 2-14 

Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

519.370,91 

649.213,64 
16.04.2014. 

45 dana  

od potpisa 

ugovora 

KING ICT d.o.o. Zagreb 15.10.2014. 649.213,64 

2. Razni namještaj i oprema 
2015/S 003-0011702 

Ev. broj nabave: 3-14 

Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

4.670.650,71 

5.838.313,39 
12.01.2015. 

90 dana  

od potpisa 

ugovora 

Zajednica ponuditelja: 

MONTONE & CO d.o.o. 

Pula 

SYGMA d.o.o. Osijek 

GASTRO-TIM d.o.o. Pazin 

Podizvoditelj: 

PORETTI d.o.o. Pula 

30.09.2015. 5.804.800,14 

3. 

Građenje - rekonstrukcija -  

studentski dom te studentski  

restoran i pizzeria, s pratećim 

prostorijama 

N-02-V-139770-14011 

Ev. broj nabave: 03-11 

Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

22.698.023,78 

28.372.529,73 
01.06.2012. 

18 mjeseci 

računajući 

od dana 

uvođenja u 

posao  

VLADIMIR GORTAN d.d 

Pazin 
16.06.2016. 28.372.529,73 



4. 

Pružanje usluge stručnog  

nadzora nad izvođenjem  

radova građenje -  

rekonstrukcija - studentski  

dom te studentski restoran i  

pizzeria s pratećim 

prostorijama 

2012/S 002-0005852 

Ev. broj nabave: 01-12 

Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

178.400,00 

223.000,00 
01.06.2012. 

do završetka 

izvođenja 

radova na 

građevini, 

računajući 

od dana 

uvođenja u 

posao  

DE FINNI d.o.o. Pula 28.11.2014. 223.000,00 

5. 

Dodatni radovi za građenje - 

rekonstrukciju - Studentski 

dom te studentski restoran i 

pizzeria, s pratećim  

prostorijama 

2015/S 003-0019572 

Ev. broj nabave: 4-14 

Pregovarački 

postupak 

javne nabave 

bez 

prethodne 

objave 

2.327.749,49 

2.909.686,86 
12.03.2015. 

15 dana  

od potpisa 

dodatka 

ugovora 

Zajednica ponuditelja: 

VLADIMIR GORTAN d.d. 

Pazin 

DE CONTE d.o.o. Labin 

 

20.05.2015. 2.909.686,86 

6. 

Višak i manjak radova na 

građenju i rekonstrukciji  

studentskog doma i restorana 

Sveučilišta Jurja Dobrile u 

Puli  

- Čl. 105 ZJN 
1.003.164,13 

1.253.955,16 
- - 

VLADIMIR GORTAN d.d 

Pazin 
16.06.2016. 1.253.955,16 

7. 

Izrada projekta rušenja, 

glavnog i izvedbenog projekta 

te pripadajućih troškovnika za 

izgradnju nove građevine 

Paviljon „2“ i rekonstrukciju 

građevine Paviljon „3“ 

2017/S OF2-0012969 

Ev. broj nabave: 

01-2017-MV 

Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

642.000,00 

802.500,00 
22.08.2017. 

97 

kalendarskih 

dana po 

obostranom 

potpisu 

ugovora 

VV-PROJEKT d.o.o. Split 

(OIB: 53987451153) 

Izvršenje  

u tijeku 

Izvršenje  

u tijeku 

8. 
Nabava računala i računalne 

opreme 

2017/S OF3-0020806 

Ev. broj nabave: 72/2017 

Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

582.253,14 

727.816,43 
02.10.2017. 

30 dana od 

sklapanja 

ugovora 

KING ICT d.o.o. Zagreb 

(OIB: 67001695549) 
24.11.2017. 727.816,43 

9. 

Obnova i sanacija krovišta pri 

objektima sveučilišnog 

kampusa u Puli 

CPV: 45454100-5 

2018/S 0F2-0028754 

Ev.broj nabave: 08-2018-

MV 

Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

1.199.096,90 

1.498.871,13 

(299.774,23) 

06.02.2019. 

60 

kalendarskih 

dana od 

uvođenja u 

posao 

IZO-GRAĐENJE 

KONZALTING d.o.o, 

Dunavska 43, 31000 Osijek 

(OIB: 33758902998) 

Izvršenje u 

tijeku 

Izvršenje u 

tijeku 

 

Napomena: 

Podaci iz Registra ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma ažurirani su sa stanjem na dan 14. ožujka 2019. godine 

            


